
 ４梓川高号外   

令和４年（2022 年）４月 11 日   

 

 保護者 各位 

 

 梓川高等学校長 腰原 英徹  

 

 

梓川高等学校 第１回公開授業について（ご案内） 

 

 

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろから本校の

教育に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月23日（土）にＰＴＡ総会が予定されております。それに合わせて、本校の公開授業

を下記のとおり実施しますので、ご多忙の折、恐縮ですが、ご参観くださいますようご案内申

し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月23日（土）９:20～11:10 

 

２ 会 場  本校各教室 

   

３ 公開授業 裏面のとおり 

       注）３年生については、授業公開の代わりに、生徒・保護者対象の進路 

ガイダンスを実施します。 

 

４ その他 

(1) 事前の申し込みは必要ありません。どなたでも授業をご覧になれます。 

来校されましたら、生徒昇降口にて受付を済ませてください。 

(2) 来校の際はマスクを着用いただき、感染症対策にご協力をお願いします。 

  当日、発熱等、体調不良の場合は、来校をご遠慮ください。 

(3) 車で来校される方は、正門入って左側の駐車場をご利用ください。 

(4) 新型コロナウイルスの感染状況によっては、公開中止とします。その際は、 

改めて、メール、学校ホームページにてご連絡します。 

 

 

            

 

 

 

 

 

長野県梓川高等学校 

  島田 和代（教頭）島田 健郎（担当） 

 電話：0263－92－2119 (代表) 

 FAX：0263－91－1027 

 E-mail: azusagawa-hs@pref.nagano.lg.jp 


